
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 maja 2014 r.

Poz. 728

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 20 maja 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie katowickiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie katowickiej specjalnej strefy ekonomicznej 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 229) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 2347,3429 ha, położone na terenach miast: Bielsko-Biała, Bieruń,  
Bytom, Częstochowa, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Jastrzębie-Zdrój, Katowice, Kędzierzyn-Koźle, Knurów,  
Lubliniec, Myszków, Orzesze, Piekary Śląskie, Racibórz, Rybnik, Siemianowice Śląskie, Sławków, Sosnowiec,  
Świętochłowice, Tychy, Zabrze, Zawiercie i Żory oraz gmin: Czechowice-Dziedzice, Czerwionka-Leszczyny,  
Głuchołazy, Godów, Gogolin, Kietrz, Koniecpol, Krapkowice, Miedźna, Myślenice, Olesno, Pawłowice,  
Radziechowy-Wieprz, Rajcza, Rudziniec, Siewierz, Strzelce Opolskie i Ujazd.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU KATOWICKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ:

a) w Podstrefie Gliwickiej:
– w Kompleksie 1:

– – opis granic i terenu Obszaru 14 otrzymuje brzmienie:
„Obszar  14
Obręb ewidencyjny Niepaszyce Południe
Granica biegnie po granicy działki nr 35 od punktu nr 1, położonego w północnym narożniku działki 
nr 35, w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 2. W punkcie nr 2 skręca na południe i biegnie do 
punktu nr 3. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu nr 4, położonego w po-
łudniowym narożniku działki nr 35. W punkcie nr 4 zmienia kierunek na północny i biegnie do punktu 
nr 5. Z punktu nr 5 biegnie w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 1, od którego rozpoczęto 
opis.”,

– – na końcu dodaje się opisy granic i terenów Obszarów: 22, 23 i 24 w brzmieniu:
„Obszar  22
Obręb ewidencyjny Kuźnica
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 25, w kierunku 
wschodnim do punktu nr 2. Tu skręca na północ i biegnie do punktu nr 3. W tym punkcie zmienia kieru-
nek na wschodni i biegnie do punktu nr 4. W punkcie nr 4 zmienia kierunek na północny i biegnie do 
punktu nr 5, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 14/2. Tu skręca w kierunku wschod-
nim i biegnie do punktu nr 6, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 89. Stąd biegnie 
na północ do punktu nr 7, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 89. Tu zmienia kieru-



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 728

 

nek na wschodni i biegnie do punktu nr 8, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 88. 
W tym punkcie zmienia kierunek na południowy i biegnie do punktu nr 9. Tu skręca w kierunku północ-
no-wschodnim i biegnie do punktu nr 10, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 70. 
Stąd biegnie na wschód do punktu nr 11, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 70. Tu 
zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie do punktu nr 12. W punkcie nr 12 skręca w kierunku 
południowym i dochodzi do punktu nr 13. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 14, 
w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu nr 15, położonego w południowo-wschod-
nim narożniku działki nr 70. Stąd biegnie w kierunku zachodnim do punktu nr 16, położonego w połu-
dniowo-zachodnim narożniku działki nr 69. Tu zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie do 
punktu nr 17, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 18. Stąd bieg-
nie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 19, w którym skręca na południowy zachód, i bieg-
nie do punktu nr 20, położonego w południowym narożniku działki nr 14/3. Tu skręca na północny za-
chód i biegnie do punktu nr 21, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 14/3. Stąd 
biegnie na północ do punktu nr 22, w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni, i dochodzi do 
punktu nr 23. Stąd biegnie na północny zachód do punktu nr 24, w którym skręca na południowy zachód, 
i dochodzi do punktu nr 25. Tu skręca na północny zachód i biegnie do punktu nr 26, w którym zmienia 
kierunek na południowo-zachodni, i dochodzi do punktu nr 27. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-wschodnim do punktu nr 28, w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu nr 29, poło-
żonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 25. Tu zmienia kierunek na północny i biegnie do 
punktu nr 30, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu nr 31. Stąd biegnie na północ do punktu 
nr 1, od którego rozpoczęto opis. Wewnątrz terenu znajduje się działka nr 29, która nie wchodzi w obszar 
strefy.
Obszar  23
Obręb ewidencyjny Kuźnica
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 14/1, w kierun-
ku wschodnim do punktu nr 2, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 14/1. Tu skręca 
na południe i dochodzi do punktu nr 3, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 14/1. 
Stąd biegnie na zachód do punktu nr 4, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 14/1. 
Tu zmienia kierunek na północny i biegnie do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  24
Obręb ewidencyjny Kuźnica
Granica obszaru, stanowiącego wydzieloną wewnętrzną część działki nr 14/4, biegnie od punktu nr 1 
w kierunku wschodnim do punktu nr 2. Tu skręca na południe i biegnie do punktu nr 3, w którym zmienia 
kierunek na zachodni, i dochodzi do punktu nr 4. Stąd biegnie na północ do punktu nr 5, w którym skręca 
na wschód, i dochodzi do punktu nr 6. Tu zmienia kierunek na północny i dochodzi do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.”,

– opis granic i terenu Kompleksu 14 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 14
Obszar  1
Obręb ewidencyjny Łagiewniki, arkusz mapy 1d8
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 3530/303, w kie-
runku północnym do punktu nr 2, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 3530/303. Tu skrę-
ca na południowy wschód i biegnie do punktu nr 3, położonego w północno-wschodnim narożniku działki 
nr 3530/303. Stąd biegnie na południowy wschód do punktu nr 4, gdzie załamuje się na południowy zachód, 
i dochodzi do punktu nr 5. Stąd biegnie na północny zachód i dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto 
opis.
Obszar  2
Obręb ewidencyjny 0002 Bytom, arkusze mapy: 57, 63 i 64
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 492/1, w kierunku 
południowo-wschodnim do punktu nr 2, położonego na granicy działki nr 220/3. W punkcie tym skręca w kie-
runku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu nr 3, położonego w południowo-zachodnim narożniku 
działki nr 220/3. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie do punktu nr 4, położonego w północno-
-zachodnim narożniku działki nr 492/1, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 728

 

Obszar  3
Obręb ewidencyjny 0002 Bytom, arkusz mapy 64
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 489/1, w kierunku 
północno-wschodnim do punktu nr 2, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 317/1. Tu 
skręca na południowy wschód i biegnie do punktu nr 3, położonego w południowo-wschodnim narożniku 
działki nr 317/1. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim przez punkt nr 4 do punktu nr 5, położonego 
w południowo-wschodnim narożniku działki nr 318/1. Z punktu nr 5 biegnie w kierunku południowo-zachod-
nim wzdłuż granic działek nr: 318/1 i 490/1 do punktu nr 6. Tu skręca na północny zachód i dochodzi do 
punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

b) w Podstrefie Tyskiej:
– w Kompleksie 1 dodaje się opisy granic i terenów Obszarów: 11, 12, 13 i 14 w brzmieniu:

„Obszar  11

Obręb ewidencyjny Tychy, karta mapy 7

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 1224/121, w kierun-
ku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 1224/121, 447/121, 642/121 i 651/121 przez punkty  
nr: 2, 3 i 4 do punktu nr 5. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy dział-
ki nr 651/121 przez punkt nr 6 do punktu nr 7, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i wzdłuż 
granicy działki nr 1979/121 dochodzi do punktu nr 8. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 1222/121 przez punkt nr 9 do punktu nr 10. Stąd biegnie w kierunku północno-za-
chodnim do punktu nr 11, w którym skręca na północ, i wzdłuż granicy działki nr 1223/121 dochodzi do punk-
tu nr 12. Tu skręca na północny wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1224/121 do punktu nr 1, od któ-
rego rozpoczęto opis.

Obszar  12

Obręby ewidencyjne: Tychy, karta mapy 7 i Urbanowice, karta mapy 1

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 801/1, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 801/1 przez punkty nr 2 i 3 do punktu nr 4. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 801/1 przez punkt nr 5 do punktu nr 6. Tu skręca 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr 801/1 i 762/1 przez punkty nr: 7, 8, 9, 
10 i 11 do punktu nr 12. Stąd biegnie na wschód wzdłuż granicy działki nr 527/2 przez punkt nr 13 do punktu 
nr 14. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granic działek nr 527/2 i 939/3 przez punkty nr: 15, 
16, 17, 18, 19 i 20 do punktu nr 21. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy działki nr 704/2 do punk-
tu nr 22. Tu skręca na południowy zachód i wzdłuż granicy działki nr 703/2 dochodzi do punktu nr 23. Stąd 
biegnie na północny zachód do punktu nr 24, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki 
nr 764/1. Tu skręca na północny wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 599/2 przez punkty nr: 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 i 36 do punktu nr 37. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy działki 
nr 763/1 do punktu nr 38. Tu skręca na północny wschód i biegnie granicami działek nr: 763/1, 762/1 i 801/1 
przez punkty nr: 39, 40, 41 i 42 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  13

Obręby ewidencyjne: Urbanowice karta mapy 2 i Jaroszowice karta mapy 7

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 1103/55, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1103/55 przez punkty nr 2 i 3 do punktu nr 4, w którym skręca w kierun-
ku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 5. Tu skręca na północ i biegnie do punktu nr 6. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr 1107/55 i 806/20 przez punkty nr: 7, 8, 
9, 10, 11, 12 i 13 do punktu nr 14. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy działki nr 806/20 do punktu 
nr 15, w którym skręca na wschód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 808/20 do punktu nr 16. Stąd biegnie na 
południe wzdłuż granicy działki nr 808/20 do punktu nr 17, w którym skręca na wschód, i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 949/20 do punktu nr 18. Tu zmienia kierunek na północny i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 809/20 do punktu nr 19, w którym skręca w kierunku wschodnim, i dochodzi do punktu nr 20. Stąd biegnie 
na północ do punktu nr 21, w którym skręca w kierunku wschodnim, i wzdłuż granicy działki nr 949/20 docho-
dzi do punktu nr 22. Z tego punktu biegnie w kierunku północnym do punktu nr 23, w którym skręca na 
wschód, i biegnie wzdłuż granic działek nr 949/20 i 827/145 przez punkty nr 24–50 do punktu 51. Tu skręca 
w kierunku północno-wschodnim i biegnie do punktu nr 52, w którym skręca na wschód, i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 827/145 przez punkt nr 53 do punktu nr 54. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschod-
nim wzdłuż granicy działki nr 827/145 przez punkty nr 55–81 do punktu nr 82. Tu skręca na zachód i biegnie 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 728

 

przez punkty nr 83 i 84 do punktu nr 85, w którym skręca w kierunku południowym, i dochodzi do punktu 
nr 86. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki nr 827/145 przez punkty nr: 87, 88 i 89 do punktu nr 90. 
Tu skręca na północ i dochodzi do punktu nr 91, z którego biegnie na zachód wzdłuż granicy działki nr 827/145 
przez punkt nr 92 do punktu nr 93. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granicy działki nr 827/145 
przez punkty nr 94 i 95 do punktu nr 96. Tu skręca na zachód i dochodzi do punktu nr 97, w którym skręca na 
południe, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 827/145 przez punkty nr: 98, 99, 100 i 101 do punktu nr 102.  
Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 827/145, 949/20, 190/6 przez 
punkty nr 103–119 do punktu nr 120. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż granicy działki nr 190/6 
przez punkt nr 121 do punktu nr 122, w którym skręca na wschód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 190/6 
przez punkt nr 123 do punktu nr 124. Tu skręca na północ i biegnie do punktu nr 125, w którym skręca w kie-
runku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 190/6 przez punkt nr 126 do punktu nr 127. 
Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 949/20 przez punkt nr 128 do punktu 
nr 129. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 130, w którym skręca na północny zachód, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 949/20 przez punkty nr: 131, 132, 133 i 134 do punktu nr 135. Stąd biegnie 
w kierunku północnym przez punkt nr 136 do punktu nr 137, w którym skręca na północny zachód, i biegnie 
wzdłuż granic działek nr 949/20 i 848/7 przez punkty nr: 138, 139, 140 i 141 do punktu nr 142. Tu skręca 
w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 848/7 do punktu nr 143, w którym skręca w kie-
runku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 848/7 przez punkt nr 144 do punktu nr 145. 
Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr 848/7 i 847/7 przez punkty nr: 146, 
147, 148, 149 i 150 do punktu nr 151. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 847/7 przez punkty nr 152 i 153 do punktu nr 154. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki 
nr 847/7 przez punkty nr: 155, 156, 157, 158 i 159 do punktu nr 160. Tu skręca w kierunku północno-zachod-
nim i dochodzi do punktu nr 161, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 847/7 przez punkty nr: 162, 163, 164 i 165 do punktu nr 166. Stąd biegnie w kierunku północ-
no-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 847/7, 1105/55 i 1125/55 przez punkty nr 167–176 do punktu nr 177. 
Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1125/55 do punktu nr 178, 
w którym skręca na południowy wschód, i dochodzi do punktu nr 179. Stąd biegnie w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1125/55 do punktu nr 180, w którym skręca w kierunku północno- 
-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1125/55 do punktu nr 181. Tu skręca w kierunku północno-
-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr 1125/55 i 1103/55 przez punkty nr: 182, 183, 184, 185, 186 
i 187 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  14

Obręb ewidencyjny Urbanowice, karta mapy 10

Granica biegnie po granicy działki nr 690/17 od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku 
działki nr 690/17, w kierunku wschodnim przez punkty nr: 2, 3 i 4 do punktu nr 5. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-wschodnim przez punkty nr: 6, 7, 8, 9, 10 i 11 do punktu nr 12. Tu skręca w kierunku południo-
wym i biegnie przez punkty nr 13–20 do punktu nr 21. Stąd biegnie w kierunku zachodnim do punktu nr 22, 
w którym skręca w kierunku południowym, i przez punkty nr 23 i 24 dochodzi do punktu nr 25. Tu skręca na 
zachód i biegnie przez punkty nr 26 i 27 do punktu nr 28, w którym skręca w kierunku południowym, i docho-
dzi do punktu nr 29. Stąd biegnie w kierunku zachodnim do punktu nr 30, w którym skręca na północ, i docho-
dzi do punktu nr 31. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 32, w którym skręca na południe, 
i dochodzi do punktu nr 33. Stąd biegnie na zachód do punktu nr 34, w którym skręca w kierunku północnym, 
i dochodzi do punktu nr 35. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 36, w którym skręca na 
południe, i dochodzi do punktu nr 37. Stąd biegnie w kierunku zachodnim do punktu nr 38, w którym skręca 
na północ, i dochodzi do punktu nr 39. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie przez punkt nr 40 do punktu 
nr 41. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr 42–54 do punktu nr 1, od którego rozpo-
częto opis.”,

– opis granic i terenu Kompleksu 2 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 2
Obszar  1
Obręb ewidencyjny Bieruń Stary, karta mapy 11
Granica biegnie od punktu nr 1 w kierunku wschodnim wzdłuż północnej granicy działek nr 145/30 i 147/51 
do punktu nr 2, następnie skręca w kierunku północnym i wzdłuż zachodniej granicy działki nr 382/53 biegnie 
do punktu nr 3. Tu załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie po północnej granicy działki nr 380/51 przez 
punkty nr 4 i 5 do punktu nr 6. W punktach nr 6 i 7 przecina działkę nr 354/72 i biegnąc po północno-zachod-
niej granicy działki nr 284/56, dochodzi do punktu nr 8. Dalej biegnie przez punkty nr 9 i 10 północno-
-wschodnią granicą działek nr: 105/56, 104/56, 103/56, 102/56, 236/56 i 83/56 do punktu nr 11. W punkcie 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 728

 

nr 11 załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działek nr: 83/56, 234/56 
i 91/56 przez punkt nr 12 do punktu nr 13. W punktach nr 13 i 14 przekracza działkę nr 97/23, następnie bieg-
nie wzdłuż wschodniej granicy działek nr 92/23 i 93/23 do punktu nr 15, w którym skręca w kierunku zachod-
nim, i po południowej granicy działki nr 93/23 przez punkt nr 16 dochodzi do punktu nr 17 i biegnie przez 
punkty nr: 21, 22, 23, 24, przecinając kolejno działki nr: 98/23, 354/72, 109/24, 229/28 i ponownie działkę 
nr 109/24, do punktu nr 25. W punkcie nr 25 załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie po 
południowo-wschodniej granicy działki nr 620/35. Następnie biegnie wzdłuż wschodniej i południowo-
-wschodniej granicy działki nr 619/35 przez punkt nr 36 do punktu nr 37. Tu skręca w kierunku północno-za-
chodnim i biegnie wzdłuż południowo-zachodnich granic działek nr 562/59 i 595/32, przez punkty nr 38 i 39, 
następnie wzdłuż granicy działek nr: 530/34, 564/59, 566/59, a następnie wzdłuż granicy działek nr: 153/33, 
154/33, 567/59, 538/34, 539/33, 569/59, 576/30 i 598/51 przez punkty nr 40, 41, 42, 43, 44 i 45 do punktu nr 1, 
od którego rozpoczęto opis.

Obszar  2

Obręb ewidencyjny Bieruń Stary, karty mapy: 4 i 10

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północnym narożniku działki nr 362/25, w kierunku południo-
wo-wschodnim przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 362/25 przez punkty nr: 4, 5, 6, 7 i 8 do punktu nr 9. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granicy 
działki nr 362/25 przez punkt nr 10 do punktu nr 11, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 362/25 przez punkt nr 12 do punktu nr 13. Tu skręca w kierunku południo-
wo-wschodnim i biegnie do punktu nr 14, w którym załamuje się na południe, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 624/13 przez punkt nr 15 do punktu nr 16. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim i dochodzi do 
punktu nr 17, w którym skręca na południe, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 624/13 przez punkty nr 18, 19 
i 20 do punktu nr 21. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 624/13 
przez punkty nr 22 i 23 do punktu nr 24, położonego w południowym narożniku działki nr 624/13. Stąd bieg-
nie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 624/13 przez punkty nr: 25, 26 i 27 do punktu 
nr 28. Tu skręca w kierunku południowym i dochodzi do punktu nr 29, w którym skręca w kierunku północno-
-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 624/13 przez punkty nr: 30, 31, 32 i 33 do punktu nr 34, poło-
żonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 624/13. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim 
wzdłuż granicy działki nr 624/13 przez punkt nr 35 do punktu nr 36, w którym skręca na południowy wschód, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 624/13 przez punkty nr 37 i 38 do punktu nr 39. Tu skręca w kierunku po-
łudniowym i biegnie do punktu nr 40, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu nr 41. Stąd 
biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 362/25 do punktu nr 42, w którym skręca w kierun-
ku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 362/25 przez punkty nr 43 i 44 do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.

Obszar  3

Obręb ewidencyjny Bieruń Stary, karty mapy: 3 i 4

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 363/31, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 363/31 przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Tu skręca w kierunku południo-
wym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 363/31 przez punkt nr 4 do punktu nr 5, w którym skręca w kierunku 
południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 6. Stąd biegnie na południe wzdłuż granic działek nr 363/31 
i 364/32 przez punkty nr: 7, 8 i 9 do punktu nr 10. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 314/32 do punktu nr 11, w którym załamuje się na południe, i dochodzi do punktu 
nr 12. Stąd biegnie na wschód do punktu nr 13, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu nr 14. Tu 
skręca w kierunku wschodnim i dochodzi do punktu nr 15, z którego biegnie na północ przez punkty nr 16 i 17 
do punktu nr 18. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr 1872/50 i 2235/74 
przez punkty nr 19–33 do punktu nr 34. Tu skręca na południe i dochodzi do punktu nr 35, w którym skręca 
w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2235/74 przez punkty nr 36–42 do 
punktu nr 43. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granicy działki nr 2235/74 przez punkty nr 44–53 
do punktu nr 54, w którym skręca w kierunku zachodnim, i wzdłuż granicy działki nr 2235/74 dochodzi do 
punktu nr 55. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2235/74 przez punkty  
nr 56 i 57 do punktu nr 58, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 2235/74. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr 2235/74 i 364/32 przez punkty nr 59–85 do punktu 
nr 86, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 364/32. Z punktu nr 86 biegnie w kierunku 
północnym wzdłuż granic działek nr 364/32 i 363/31 przez punkty nr 87–100 do punktu nr 1, od którego roz-
poczęto opis.”,



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 728

 

– na końcu dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów: 5 i 6 w brzmieniu:

„Kompleks 5

Obręb ewidencyjny Świętochłowice

Granica biegnie po granicy działki nr 3946/18 od punktu nr 1, położonego w jej północno-zachodnim narożni-
ku, w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 2. Tu skręca na południowy wschód i dochodzi do punktu 
nr 3. Stąd biegnie na południe do punktu nr 4, w którym skręca na zachód, i dochodzi do punktu nr 5. Stąd 
biegnie na północ przez punkty nr: 6, 7 i 8 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 6

Obręb ewidencyjny Piekary Wielkie, karty mapy nr: 13-1, 13-2 i 13-6

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 522/9, w kierunku 
północnym do punktu nr 2, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 894/6. Stąd biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 894/6 na północny wschód do punktu nr 3, w którym skręca w kierunku wschodnim, 
i dochodzi do punktu nr 4, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 877/9. Stąd biegnie na połu-
dniowy wschód do punktu nr 5, położonego we wschodnim narożniku działki nr 908/35, w którym skręca na 
południe, i dochodzi do punktu nr 6, położonego w południowym narożniku działki nr 908/35. Tu skręca na 
zachód i biegnie do punktu nr 7, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu nr 8, położonego w połu-
dniowym narożniku działki nr 907/35. Stąd biegnie na zachód do punktu nr 9, położonego w południowo-za-
chodnim narożniku działki nr 906/35, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu nr 10, poło-
żonego w północnym narożniku działki nr 558/16. Tu skręca na południowy zachód i dochodzi do punktu 
nr 11, położonego w południowym narożniku działki nr 568/35. Stąd biegnie na północ do punktu nr 12, poło-
żonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 568/35, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi 
do punktu nr 13, położonego w północnym narożniku działki nr 900/9. Tu skręca na zachód i wzdłuż granicy 
działki nr 522/9 dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

c) w Podstrefie Jastrzębsko-Żorskiej:

– w Kompleksie 2 opis granic i terenu Obszaru 1 otrzymuje brzmienie:

„Obszar  1

Obręb ewidencyjny: Bzie Górne, karta mapy 1

Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1426/43, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek nr 1426/43 i 1424/43 do punktu nr 2, położonego w północno-wschodnim 
narożniku działki nr 1424/43. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1424/43 
do punktu nr 3, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 1424/43. Stąd biegnie w kierunku 
zachodnim wzdłuż granicy działki nr 1424/43 do punktu nr 4, będącego południowo-zachodnim narożnikiem 
działki nr 1424/43. Tu skręca w kierunku północnym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1424/43 do punktu 
nr 5, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 1426/43. Stąd biegnie w kierunku zachodnim 
wzdłuż granicy działki nr 1426/43 do punktu nr 6, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki 
nr 1408/43. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1408/43, 1499/43 i 1498/43 
do punktu nr 7, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 1498/43. Stąd biegnie na wschód 
wzdłuż granicy działki nr 1435/43 do punktu nr 8, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki 
nr 1435/43. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek nr 1435/43 i 1520/43 do 
punktu nr 9, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 1520/43. Stąd biegnie w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek nr: 1519/43, 1518/43 i 1517/43 do punktu nr 10, będącego najdalej wysu-
niętym na zachód narożnikiem działki nr 1310/43. Tu skręca w kierunku północnym i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 1310/43 do punktu nr 11, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 1310/43. Stąd nadal 
biegnie w kierunku północnym do punktu nr 12, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 1407/43, 1004/43, 1316/43 i 1317/43 do punktu nr 13, będącego południowo-zachodnim narożnikiem 
działki nr 1317/43. Tu skręca w kierunku północnym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1317/43 do punktu 
nr 14, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 1317/43. Stąd biegnie w kierunku zachodnim 
wzdłuż granic działek nr: 1317/43, 1316/43, 1407/43, 1411/43 i 1410/43 do punktu nr 15, będącego północno-
-wschodnim narożnikiem działki nr 1410/43. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granic działek  
nr: 1410/43, 1393/43 i 1310/43 do punktu nr 16, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki 
nr 1310/43. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr: 1310/43, 1517/43, 1518/43, 1519/43 
i 1521/43 do punktu nr 17, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 1521/43. Tu skręca w kie-
runku północnym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1521/43 do punktu nr 18, będącego południowo-wschod-
nim narożnikiem działki nr 1434/43. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granicy działki nr 1434/43  



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 728

 

do punktu nr 19, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 1434/43. Tu skręca w kierunku 
północnym i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1434/43, 1435/43, 1497/43, 1389/43 i 1409/43 do punktu nr 20, 
będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 1409/43. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 1426/43 do punktu nr 21, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 1426/43. Stąd 
biegnie na północ wzdłuż granicy działki nr 1426/43 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

– w Kompleksie 5 dodaje się opis granic i terenu Obszaru 3 w brzmieniu:
„Obszar  3
Obręb ewidencyjny Wielopole, karty mapy: 3 i 11
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w najdalej wysuniętym na zachód narożniku działki nr 269/10, 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 269/10, 270/10, 249/10, 248/10, 999/8, 1460/8, 
1462/8 i 1463/8 do punktu nr 2, położonego w najdalej wysuniętym na północ narożniku działki nr 1463/8. Tu 
skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1463/8 do punktu nr 3, stano-
wiącego najdalej wysunięty na wschód narożnik działki nr 1463/8. Stąd biegnie w kierunku południowo-za-
chodnim wzdłuż granicy działki nr 1463/8 do punktu nr 4, będącego najdalej wysuniętym na południe naroż-
nikiem tej działki. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 5, w którym załamuje 
się w kierunku północno-wschodnim, i wzdłuż granicy działki nr 1465/8 dochodzi do punktu nr 6, będącego 
najdalej wysuniętym na północ narożnikiem działki nr 1465/8. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1465/8 do punktu nr 7, będącego najdalej wysuniętym na wschód narożni-
kiem działki nr 1465/8. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 1467/8 do punktu nr 8, 
stanowiącego najdalej wysunięty na północ narożnik działki nr 1467/8. Tu załamuje się w kierunku południo-
wo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1467/8, 235/6, 234/10, 237/8, 244/10 i 2060/4 do punktu 
nr 9, będącego najdalej wysuniętym na południe narożnikiem działki nr 2060/4. Tu skręca w kierunku północ-
no-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 2060/4, 2061/4 i 269/10 do punktu nr 1, od którego rozpo-
częto opis.”,

– w Kompleksie 7 opis granic i terenu Obszaru 1 otrzymuje brzmienie:
„Obszar  1
Obręb ewidencyjny Czechowice, karta mapy 5
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 3788/1030, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek nr: 3788/1030, 3788/1094 i 3788/962 do punktu nr 2, położonego w najda-
lej wysuniętym na wschód narożniku działki nr 3788/962. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 3788/962 do punktu nr 3, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki 
nr 3788/962. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granicy działki nr 3788/962 do punktu nr 4, położo-
nego w najdalej wysuniętym na północ narożniku działki nr 3788/1095. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż 
granic działek nr 3788/1095 i 3788/1001 do punktu nr 5, będącego południowo-wschodnim narożnikiem 
działki nr 3788/1001. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granic działek nr 3788/1001 i 3788/1030 do 
punktu nr 6, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 3788/1030. Tu skręca w kierunku pół-
nocnym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3788/1030 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

d) w Podstrefie Sosnowiecko-Dąbrowskiej:
– w Kompleksie 2:

– – opis granic i terenu Obszaru 12 otrzymuje brzmienie:
„Obszar  12
Obręb ewidencyjny 0013 Strzemieszyce Wielkie, karty mapy: 19 i 20
Granica biegnie od punktu nr 19, położonego w północnym narożniku działki nr 4179/5, w kierunku po-
łudniowo-wschodnim do punktu nr 20. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu nr 21, 
w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 4179/5, 4179/4 
i 4240/3 do punktu nr 22. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie do punktu nr 23, położo-
nego w północno-zachodnim narożniku działki nr 4243/2. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschod-
nim do punktu nr 24, a następnie skręca na południowy zachód i dochodzi do punktu nr 25, położonego 
w południowo-wschodnim narożniku działki nr 4241/2. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż granicy działki nr 4248/4 do punktu nr 26. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie 
do punktu nr 27, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 4249/4. Stąd biegnie w kierun-
ku południowo-wschodnim do punktu nr 28, w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punk-
tu nr 29, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 4249/4. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 4253/4 do punktu nr 30. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim wzdłuż granicy tej samej działki do punktu nr 31, w którym skręca na zachód, 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 728

 

i przez punkty nr: 32, 33, 34 i 35 dochodzi do punktu nr 36. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 4249/6 do punktu nr 37, położonego w południowo-wschodnim naroż-
niku tej działki. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granic działek nr: 4249/6, 4248/5, 4240/4, 4179/5 i 4179/6 
przez punkt nr 38 do punktu nr 39. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 4179/6 do punktu nr 40, w którym skręca na północny wschód, i biegnie wzdłuż granic działek 
nr 4179/6 i 4179/5 do punktu nr 19, od którego rozpoczęto opis.”,

– – skreśla się opisy granic i terenów Obszarów: 13 i 14,

– w Kompleksie 5 dodaje się opisy granic i terenów Obszarów: 6, 7, 8 i 9 w brzmieniu:

„Obszar  6

Obręb ewidencyjny nr 419 Skorki, karta mapy 3

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 277/20, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 277/20 do punktu nr 2. Stąd biegnie w kierunku południo-
wym do punktu nr 3, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 278/7. Tu skręca w kierunku 
wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr 278/7 i 280/6 do punktu nr 4, a następnie skręca w kierunku 
północnym, i dochodzi do punktu nr 5. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr: 280/6 
i 284/5 do punktu nr 6, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 284/5. Stąd biegnie w kierun-
ku południowym wzdłuż granic działek nr 284/5 i 284/6 do punktu nr 7, położonego w południowo-wschod-
nim narożniku działki nr 284/6. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 8, w którym skręca 
w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 284/6, 280/7, 280/6, 278/7 i 277/20 do 
punktu nr 9, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 277/20. Stąd biegnie w kierunku pół-
nocnym wzdłuż granicy działki nr 277/20 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  7

Obręb ewidencyjny nr 419 Skorki, karty mapy: 3 i 4

Granica biegnie od punktu nr 10, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 296/9, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 296/9 do punktu nr 11, w którym skręca w kierunku północ-
nym, i dochodzi do punktu nr 12. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki 
nr 296/9 przez punkt nr 13 do punktu nr 14. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie do punktu nr 15, 
w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie do punktu nr 16, położonego w północno-
-wschodnim narożniku działki nr 296/9. Stąd biegnie w kierunku północnym do punktu nr 17, w którym skrę-
ca na wschód, i dochodzi do punktu nr 18. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do punktu 
nr 19, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 296/12 do punk-
tu nr 20, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 296/12. Stąd biegnie w kierunku południo-
wym do punktu nr 21, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 333/6. Tu skręca na wschód 
i biegnie do punktu nr 22, w którym załamuje się na północ, i biegnie do punktu nr 23, a następnie skręca 
w kierunku północno-wschodnim i dochodzi do punktu nr 24, położonego w północno-wschodnim narożniku 
działki nr 333/6. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granicy działki nr 333/6 do punktu nr 25, po-
łożonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 333/6. Tu skręca w kierunku południowo-zachod-
nim i biegnie wzdłuż granic działek nr 333/6 i 296/12 do punktu nr 26. Stąd biegnie w kierunku północno-za-
chodnim do punktu nr 27, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 28. 
Tu skręca w kierunku południowym i biegnie do punktu nr 29, położonego w południowo-wschodnim naroż-
niku działki nr 296/11. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 296/11 
przez punkt nr 30 do punktu nr 31, w którym skręca na północny zachód, i biegnie przez punkt nr 32 do punk-
tu nr 33. Tu skręca w kierunku północnym i biegnie granicami działek nr: 296/11, 296/10 i 296/9 do punktu 
nr 10, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  8

Obręb ewidencyjny nr 143

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 40/3, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 40/3 do punktu nr 2, położonego w północno-wschodnim narożniku 
działki nr 40/3. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granic działek nr: 40/3, 40/4 i 40/5 do punktu 
nr 3. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do punktu nr 4, w którym skręca na zachód, 
i wzdłuż granicy działki nr 40/5 dochodzi do punktu nr 5, położonego w południowo-zachodnim narożniku 
działki nr 40/5. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż granic działek nr: 40/5, 40/4 i 40/3 do punktu nr 1, 
od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 728

 

Obszar  9
Obręby ewidencyjne nr: 143, 194 i 195
Granica biegnie od punktu nr 6, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 40/7, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 40/7 do punktu nr 7. Stąd biegnie w kierunku południowym do punktu 
nr 8, w którym skręca w kierunku wschodnim, i dochodzi do punktu nr 9. Tu skręca w kierunku północnym 
i biegnie do punktu nr 10, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu nr 11, położonego w północno-
-wschodnim narożniku działki nr 40/7. Stąd biegnie na południe do punktu nr 12, w którym skręca w kierunku 
wschodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr 41/1 i 4/14 do punktu nr 13. Tu skręca na południowy wschód 
i biegnie do punktu nr 14, w którym skręca w kierunku południowym, i wzdłuż granicy działki nr 4/14 docho-
dzi do punktu nr 15, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 4/14. Stąd biegnie w kierun-
ku zachodnim do punktu nr 16, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 41/3. Tu skręca na 
południe i biegnie wzdłuż granic działek nr 40/9 i 21/6 do punktu nr 17, położonego w południowo-wschod-
nim narożniku działki nr 21/6. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki nr 21/6 do punktu nr 18, w któ-
rym skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 19. Tu załamuje się na północ i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 21/6 do punktu nr 20, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 21/6, 
a następnie skręca w kierunku wschodnim i dochodzi do punktu nr 21. Stąd biegnie na północ wzdłuż granic 
działek nr: 40/9, 40/8 i 40/7 do punktu nr 6, od którego rozpoczęto opis.”,

– na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 9 w brzmieniu:
„Kompleks 9
Obszar  1
Obręb ewidencyjny nr 0005 Myszków, karty mapy: 1 i 3
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 368/40, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 368/40 do punktu nr 2. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż granic działek nr: 368/40, 65/4 i 65/2 przez punkty nr: 3, 4 i 5 do punktu nr 6, położonego we wschod-
nim narożniku działki nr 65/2. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 65/2 do punktu nr 7, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 65/2. Stąd biegnie w kie-
runku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 65/2 przez punkty nr 8 i 9 do punktu nr 10. Tu skręca 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do punktu nr 11. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim 
wzdłuż granicy działki nr 65/2 przez punkty nr 12 i 13 do punktu nr 14. Tu skręca w kierunku południowo-
-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr 65/2 i 65/4 przez punkt nr 15 do punktu nr 16. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr 65/4 i 368/40 przez punkty nr: 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26 i 27 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Obręb ewidencyjny nr 0005 Myszków, karta mapy 10
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w zachodnim narożniku działki nr 2062/48, w kierunku północno-
-wschodnim przez punkt nr 2 do punktu nr 3, położonego w północnym narożniku działki nr 2062/47. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 2062/47 przez punkty nr: 4, 5 i 6 do 
punktu nr 7, położonego we wschodnim narożniku działki nr 2062/47. Tu skręca w kierunku południowo- 
-zachodnim i biegnie przez punkty nr 8 i 9 do punktu nr 10, położonego w północnym narożniku działki 
nr 2062/49. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 2062/49 przez punkt 
nr 11 do punktu nr 12, położonego we wschodnim narożniku działki nr 2062/49. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr 13 i 14 do punktu nr 15. Stąd biegnie w kierunku północno-za-
chodnim wzdłuż granic działek nr 2062/50 i 2062/48 przez punkty nr 16 i 17 do punktu nr 1, od którego roz-
poczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-05-30T17:08:06+0200




